1
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. А. ШЕРИПОВА»

Шатойского муниципального района Чеченской Республики
Нохчийн Республикин Шуьйтан муниципалъни к 1 оштан

муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени

«А.ШАРИПОВН ЮЬРТ АН ЮККЪЕР А ЮКЪАР ДЕ ШАР АН ШКОЛА»

ПРИКАЗ

29.08.2022 г. № 146
с . А.Шерипово

О введении и оплате внеурочной деятельности в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации", Федеральным государственным
образовательным стандартом начального общего и основного общего образования,
угвер:жденным приказами Министерства образования и науки РФ от 06.10.2009 №
373»), в целях создания условий для развития системы дополнительного
образования.

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с "01 11 сентября 2022г. программу по
внеурочной деятельности в МБОУ «СОШ с.А.Шерипова» на 2022 - 2023 учебный
год.

2. Производить с "О 1" сентября 2022 r. оплату внеурочной работы следующим
работникам:

№ Ф.И.О. Количество часов
п/п

1. Сулайманова Таиса Абусаитовна l «а»- 2ч.

2. Тайсумова Луиза Шабаевна 2 «а»- 2ч.

3. Гайсумова Дзулпата Микаиловна 2 «б»-2ч.

4. Яндарханова Зара Саидрахмановна 3 «а»- 2ч.

5. Абдурахманова Медни Мусаевна 3 «б»-2ч.
6. Закарова Анджела Лечиевна 4 «а»-2ч.
7. Хадисова Майя Мовладиевна 4 «б»-2ч.
8. Демелъханова Хеда Белаловна 5 «а»- 2ч.

9. Ибрагимова Макка Хож-Ах:мадовна 5 «б»-2ч.
10. Тимишова Тося Ахъядовна 6 «а»-1 ч.
l l. Эскиева Зама Зелимхановна За,б, 4а,б, 6 «б»-1 Зч.
12. Мачукаева Хутмат Лом-Алиевна 7 «а))- 1 ч.

13. Багалова Эсет Ахядовна 7 «б»-1 ч.
14. Мазаева Малика Шаптиевна 8 «а»-1 ч.
15. Озиева Сумея Зурабовна 8 «б»-1 ч.
16. Сулейманова Тоита Сайдаевна 9 «а»- 1 ч .

17. У лубаева Элита Мусаевна 6а,б, 7а,б, 9 б, 1 О, l 1-19ч.
18. Исрапилова Мали:ка Абухамидовна 1 О- 1 ч.
19. Элъмурзаев Бала у дин Хасмагомедович 11- 1 ч.
20. Ибрагимова Жанета Идрисовна 5а,б,8а,б, 9а,б-18ч.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И. о. директора

{"type":"Imported Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Imported Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}